
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА» 
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРИКАЗ

п. Майский

О внесении изменений в приказ от 29.02.2024 №137-3
«О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию 

активов»

В связи с кадровыми перестановками, увольнением сотрудников внести 
изменения в состав постоянно действующих комиссий по поступлению и выбытию 
активов

приказываю:

Внести изменения в комиссии по поступлению и выбытию активов:
1. Изложить пункт 1.30 в следующей редакции: Комиссия по поступлению и 

выбытию активов по структурному подразделению «Технологический факультет»:
Председатель комиссии: Н.И. Клостер - проректор по учебной работе;
Члены комиссии:
Н.Б. Ордина - заведующий кафедрой, и.о. декана технологического факультета;
Л.В. Волощенко - доцент кафедры технологии производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции;
Е.Г. Мартынова - старший преподаватель кафедры технологии производства и 

переработки сельскохозяйственной продукции.
2. Дополнить приказ пунктом № 1.34 для поступления и выбытия активов по 

Центру карьерных технологий в составе:
Председатель комиссии: Н.И. Клостер - проректор по учебной работе;
Члены комиссии:
О.Л. Плотникова - специалист 1 категории офиса практической подготовки и 

трудоустройства;
Е .Д. Вендина - специалист 2 категории офиса практической подготовки и 

трудоустройства.
3. Для поступления и выбытия активов подбор членов комиссии осуществлять в 

зависимости от принадлежности к отделам.
4. Начальнику отдела делопроизводства Е.М. Масловой ознакомить всех 

сотрудников с настоящим приказом под подпись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора 

А.Н. Простенко.

Ректор С.Н. Алейник

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.10.2024 16:30:15
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae


